
A.C.A. S.P.A. IN HOUSE PROVIDING

Sede: Via Maestri del Lavoro d’Italia, 81 - 65125 - PESCARA (PE)
www.aca.pescara.it - pec: aca.ufficiogare@pec.it
Tel. +39.085.4178200 - Fax +39.085.4156113

==00OO00=

VERBALE DI GARA N. 2 IN DATA 11.01.2024

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA

Oggetto SERVIZI ASSICURATIVI

Numero Gara 9405971

Importo di gara 807.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Lotti

N. Lotto Cig Oggetto Importo

LOTTO 1 A0258EF8C6 SERVIZI ASSICURATIVI € 624.000,00

LOTTO 2 A0258F6E8B SERVIZI ASSICURATIVI € 150.000,00

LOTTO 3 A0258F8036 SERVIZI ASSICURATIVI € 33.000,00



:

L’anno 2024, il giorno 11 del mese di gennaio, alle ore 17.50, il Responsabile di procedimento per la fase di
affidamento, Dott. Benino Di Monte, procede all’apertura dei plichi telematici contenti la documentazione integrativa
degli operatori economici di seguito riportati, per i quali era stato attivato il sub-procedimento di soccorso istruttorio
e valutata la medesima scioglie la riserva di ammissione:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Offerta

LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società,
anche cooperative

28/12/2023 20:33  LOTTO 3 (CIG:
A0258F8036)

PROPOSTA DI AMMISSIONE

CHUBB European Group SE Rappresentanza
Generale per l'Italia

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società,
anche cooperative

29/12/2023 11:26  LOTTO 2 (CIG:
A0258F6E8B)

PROPOSTA DI AMMISSIONE

Alle ore 18.19, la seduta viene chiusa.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO

Dott. Benino Di Monte

_

Firmato da:

BENINO DI MONTE

Motivo:

Data: 11/01/2024 18:23:30


